[image: image2.png]

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯЖЕЛБИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.10.2024 № 295
с. Яжелбицы

О присвоении адресов

объектам адресации

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.  8    Устава, постановления Администрации сельского поселения от 15.12.2014 № 169 «Об утверждении Положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации, расположенным на территории Яжелбицкого сельского поселения», приказа Министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области от 07.10.2024 г.         № 2783, в целях упорядочения присвоения адресов объектам недвижимости Администрация сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 25920 кв. м. с категорией земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, номер кадастрового квартала 53:03:0000000 и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Дворец, земельный участок 25920.

2. Присвоить адрес земельному участку площадью 1001 кв. м. с категорией
земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, номер кадастрового квартала 53:03:0000000 и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, д. Угриво, земельный участок 1001.

3. Присвоить адрес земельному участку площадью 26886 кв. м., с

категорией земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: земельные участки (территории) общего пользования, номер кадастрового квартала 53:03:0000000 и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, с. Яжелбицы, земельный участок 26886.

4. Присвоить адрес земельному участку площадью 247155 кв. м., с

категорией земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального значения, вид разрешенного использования: автомобильный транспорт, номер кадастрового квартала 53:03:0000000 и считать его следующим: Российская Федерация, Новгородская область, Валдайский муниципальный район, Яжелбицкое сельское поселение, земельный участок 247155.
5. Соответствующим службам внести данную информацию в базу данных.
Глава сельского поселения

                                          А.И. Иванов
[image: image1]